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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 NERINI FRANCESCA 12/12/16 Gym Art Paganella A.S.D. 14,000 1,950 12,050 14,000 2,900 11,100 13,300 13,800 1,900 11,900 48,350 1

2 BONETTI GIULIA 05/01/16 Gym Art Paganella A.S.D. 14,000 3,600 10,400 13,800 4,000 9,800 12,400 13,100 2,350 10,750 43,350 2

3 ZAKHARENKO SOFIA 07/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,700 4,650 9,050 13,700 5,400 0,100 8,200 6,150 13,900 3,025 10,875 34,275 3

ALLIEVE 1 TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3

ALLIEVE 2 TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,300 3,350 0,300 10,650 13,400 4,500 8,900 6,800 14,300 3,150 11,150 37,500 1

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3

ALLIEVE 3 TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 VIOLA MICHELLE 19/11/13 Gym Art Paganella A.S.D. 15,000 1,700 13,300 15,000 2,150 12,850 14,150 14,600 2,600 12,000 52,300 1

2 CHIODELLI ALICE 16/05/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 15,000 4,000 11,000 14,600 3,100 11,500 13,600 14,800 2,950 11,850 47,950 2

3 MARANGONI ANJA 15/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,000 4,200 10,800 14,800 4,900 0,100 9,800 6,850 14,400 1,900 12,500 39,950 3

4 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,000 4,800 10,200 14,000 3,300 10,700 7,250 14,200 2,700 11,500 39,650 4

MONTIBELLER EGLE 21/06/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5

MARIN MADALINA-GABRIELA 05/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6

ALLIEVE 4 TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GILLI GIOVANNA 07/01/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 15,400 2,250 13,150 15,500 3,400 0,100 12,000 14,150 14,700 2,000 12,700 52,000 1

2 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,300 2,800 12,500 15,400 4,450 0,100 10,850 14,900 15,000 2,100 12,900 51,150 2

3 CRAMEROTTI MARTINA 06/06/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,100 3,000 12,100 15,500 3,550 0,100 11,850 14,900 13,800 2,950 10,850 49,700 3

ALLIEVE 5 TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ALBERTONI EVA 24/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,800 2,600 13,200 15,500 3,600 0,100 11,800 15,300 15,700 1,500 14,200 54,500 1

2 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,800 3,000 12,800 15,700 4,850 0,100 10,750 15,050 15,300 1,700 13,600 52,200 2

3 TECILLA JULIA 13/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 16,000 3,525 12,475 16,000 3,750 0,100 12,150 14,550 15,800 2,900 12,900 52,075 3

4 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 16,000 3,100 12,900 15,100 5,000 0,100 10,000 14,350 15,700 2,600 13,100 50,350 4

5 VOLTOLINI EMMA 22/02/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,400 5,200 10,200 14,900 3,800 0,100 11,000 15,200 14,900 1,900 13,000 49,400 5

6 BENAMATI ANNA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,700 4,800 0,200 10,700 13,600 4,050 0,300 9,250 14,450 15,100 2,700 12,400 46,800 6

7 BIRLANDEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 15,300 4,000 11,300 12,700 4,000 8,700 14,850 11,800 2,600 0,300 8,900 43,750 7

OSS ILENIA 13/05/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8

JUNIOR 1 TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,000 2,250 13,750 15,700 2,600 0,100 13,000 15,600 15,300 1,050 14,250 56,600 1

2 VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,300 1,800 14,500 15,400 3,400 12,000 15,350 16,100 1,500 14,600 56,450 2

3 CARESIA ELENA 22/08/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 16,500 2,050 14,450 15,800 4,200 11,600 15,550 16,000 1,550 14,450 56,050 3

4 GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,200 3,000 13,200 16,100 3,250 0,10 12,750 15,400 15,700 2,450 13,250 54,600 4

5 PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,600 2,850 12,750 16,200 4,100 0,100 12,000 15,550 15,000 3,200 11,800 52,100 5

JUNIOR 2 TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 16,500 1,400 15,100 16,500 2,300 0,10 14,100 16,050 16,500 1,400 15,100 60,350 1

2 BISESTI MARTINA 15/05/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,500 1,800 14,700 16,500 2,300 0,10 14,100 15,950 16,100 0,800 15,300 60,050 2

3 ROMANI JAVIERA 01/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 16,400 1,900 14,500 16,500 1,900 0,10 14,500 16,050 16,500 1,700 14,800 59,850 3

4 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,500 2,750 13,750 16,400 2,200 0,10 14,100 16,025 16,500 0,800 15,700 59,575 4

5 DEMATTE` ALESSIA 06/07/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,500 1,300 15,200 15,300 2,200 13,100 15,850 16,500 1,500 15,000 59,150 5

6 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,200 2,200 0,30 13,700 16,500 2,450 0,10 13,950 15,700 16,500 1,700 14,800 58,150 6

7 CRISAN TIMEA ADINA 29/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,900 2,150 13,750 16,500 2,600 13,900 15,300 16,300 1,400 14,900 57,850 7

8 PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,500 2,250 14,250 16,500 2,350 0,10 14,050 15,700 15,300 2,100 13,200 57,200 8

9 MERLO MARZIA 18/01/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,500 1,800 14,700 16,500 3,550 0,10 12,850 15,800 15,500 1,850 13,650 57,000 9

10 PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 16,500 2,400 14,100 16,500 3,500 13,000 15,700 15,900 1,850 14,050 56,850 10

11 GIORDANI LAURA 17/11/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,300 2,300 0,30 12,700 16,500 3,200 13,300 15,550 15,700 0,850 14,850 56,400 11

12 PAVANELLO ALICE 21/07/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 16,400 2,100 14,300 15,100 2,300 12,800 15,800 15,100 2,050 13,050 55,950 12

TONELLI VIRGINIA 05/07/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13

ANGELI SIRIA 15/05/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14

SENIOR TOP LEVEL
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 NERINI FRANCESCA 12/12/16 Gym Art Paganella A.S.D. 11,50 0,50 11,00 12,00 0,40 11,60 22,60 1

2 BONETTI GIULIA 05/01/16 Gym Art Paganella A.S.D. 11,50 0,95 10,55 12,00 0,75 11,25 21,80 2

3 ZAKHARENKO SOFIA 07/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,05 10,95 0,00 0,00 0,00 10,95 3

TRAMPOLINO ALLIEVE 1 TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FLIEDL GEMMA ELENA 01/02/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

0,00 0,00 0,000 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO ALLIEVE 2 TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 1,20 0,30 11,50 12,50 1,35 11,15 22,65 1

0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO ALLIEVE 3 TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MARANGONI ANJA 15/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 0,80 12,20 13,50 0,60 12,90 25,10 1

2 VIOLA MICHELLE 19/11/13 Gym Art Paganella A.S.D. 11,50 0,25 11,25 13,50 0,40 13,10 24,35 2

3 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 0,75 12,25 13,50 1,40 12,10 24,35 3

MARIN MADALINA-GABRIELA 05/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 4

TRAMPOLINO ALLIEVE 4 TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RUBOL GRACE 23/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 0,10 13,40 14,00 0,30 13,70 27,10 1

2 CRAMEROTTI MARTINA 06/06/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 1,40 12,10 0,00 0,00 0,00 12,10 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO ALLIEVE 5 TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 DEGASPERI VIOLA 22/04/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 0,50 13,50 14,50 1,50 13,00 26,50 1

2 ALBERTONI EVA 24/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 0,85 12,65 14,00 0,70 13,30 25,95 2

3 VOLTOLINI EMMA 22/02/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 0,85 12,65 14,00 0,90 13,10 25,75 3

4 BENAMATI ANNA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 1,10 12,40 14,00 1,00 13,00 25,40 4

TRAMPOLINO JUNIOR 1 TOP LEVEL SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,90 13,60 15,00 0,10 14,90 28,50 1

2 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,00 0,30 13,70 15,00 0,35 14,65 28,35 2

3 GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,75 13,75 15,00 0,50 14,50 28,25 3

4 PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,90 13,60 15,00 1,050 13,950 27,55 4

5 CARESIA ELENA 22/08/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 12,50 0,50 12,00 14,00 0,75 13,25 25,25 5

TRAMPOLINO JUNIOR 2 TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 14,50 0,65 13,85 15,00 0,30 14,70 28,55 1

2 BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,55 13,95 15,00 0,40 14,60 28,55 2

3 CRISAN TIMEA ADINA 29/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,50 14,00 15,00 0,50 14,50 28,50 3

4 DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 15,00 0,30 0,30 14,40 14,50 0,650 13,85 28,25 4

5 PAVANELLO ALICE 21/07/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,70 13,80 15,00 0,65 14,35 28,15 5

6 PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,70 13,80 15,00 0,70 14,30 28,10 6

7 BISESTI MARTINA 15/05/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,50 0,80 13,70 15,00 0,70 14,30 28,00 7

8 GIULIANA RACHELE 09/10/03 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 14,50 0,50 14,00 15,00 1,40 13,60 27,60 8

9 LA MARCA GIOIA TERESA 06/05/98 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

TRAMPOLINO SENIOR TOP LEVEL
SALTO 1 SALTO 2


